
3.03.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

 

1/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
 

Bugünün Takvimi 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazlı Dilcu Dağ 

dilcu.dag@fibabanka.com.tr 

 

Aylin Cevizci Akçan 

aylin.cevizci@fibabanka.com.tr 

 

Nazlıcan Şahan Şavur  

nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr 

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Sabah saatlerinde Çin ve Japonya’da açıklanan hizmet PMI verileri beklentilerin üzerinde açıklanırken, 
Asya piyasalarında alıcılı seyirler izliyoruz. ABD’de negatif kapanışlar ardından vadeli endeksler pozitif 
seyrediyor. Avrupa vadeli endekslerinde de alıcılı bir görünüm izliyoruz.  
 
ABD’de geçtiğimiz hafta hızla yükselen 10 yıllık tahvil faizleri 1,4050 seviyelerine geriledi ancak 
gündemdeki yerini koruyor. Dün Fed guvernörlerinden yapılan açıklamalarda artan getirilerin 
ekonomiye yönelik olumlu beklentileri yansıttığı ancak bu artışın devam etmesi halinde endişe verici 
olabileceği ve Fed’in müdahale etmesi gerekebileceği belirtildi. Bunun yanında Başkan Joe Biden’ın 
aşı çalışmalarına yönelik açıklamaları takip edildi. Biden, ilaç üretim şirketi Merck & Co'nun hafta sonu 
acil kullanım onayı alan Johnson & Johnson'ın Kovid-19 aşısını üretmesi için kendisine özel sektörün 
üretimini yönlendirme hakkı veren Savunma Üretim Yasası'nı kullanacağını ve böylece ABD’deki her 
yetişkinin mayıs ayı sonuna kadar aşılanması için yeterli miktarda aşıya sahip olacaklarını açıkladı. 
Avrupa tarafında ise salgına yönelik endişeler devam ediyor. İtalya’da kısıtlamalar 6 Nisan’a kadar 
uzatılırken, Almanya’da da kısıtlamaların uzatılması değerlendiriliyor. Bugün ABD’de şubat ayı ADP 
istihdam verileri ve hizmet PMI endeksi takip edilecek. Euro Bölgesi’nde de hizmet PMI ve ÜFE verileri 
açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde şubat ayı dış ticaret verileri açıklandı. Şubat ayında dış ticaret açığı 3,4 milyar dolar 
seviyesinde gerçekleşirken, şubat ayında cari dengenin 3 milyar dolar açık verebileceğine işaret etti. 
Dolar/TL’deki hareketlilik dün de devam etti.  Gün içinde 7,4226 seviyesine kadar yükselen Dolar/TL 
kapanışını 7,3615 seviyesinden gerçekleştirdi. 5 yıllık CDS primi 308 seviyesinde seyrediyor. Bugün 
yurt içinde şubat ayı enflasyon verileri açıklanacak.  
 
Ons altın dün 1.707$ seviyelerine kadar geriledi ancak kapanışını 1.733$ seviyesinden gerçekleştirdi. 
Ons altında 1.720$ üzerinde kalınması önem taşıyor. Bitcoin bu sabah yatay bir seyirle 49.200$ 
seviyelerinden işlem görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO karşılık gelen 1,2092 seviyesinin çevresinde şekilleniyor. Bu seviyenin 

üzerinde günlük kapanışlar yapması halinde hareket 1,2140 – 1,2180 direnç bölgesine doğru 
devam edebilir. Aşağıda 1,2000 desteği öne çıkarken, 1,1920 seviyesi ana destek konumunda yer 
alıyor.   

 
 Ons altın, 1.730$ üzerinde işlem görüyor. Yukarıda 1.763$ direnci hareketin 1.800$ direncine 

doğru başlaması adına önemli. Aşağıda 1.700$ - 1.670$ destekleri takip edilebilir. 
 
 Gümüş, 50 günlük HO karşılayan 26,50$ hemen üzerinde seyrediyor. Yukarıda en yakın direnci 

Bollinger indikatörünün orta noktası olan 27,17$ direnci öne çıkarken, aşağıda 26,50$ altında 
26,21$ desteği takip edilebilir.  

 
 Dolar/TL, 200 günlük üssel HO 7,2852 üzerindeki seyrine devam ediyor. Aşağı yönlü fiyat 

hareketinin başlaması adına bu seviyenin altındaki günlük kapanışlar önemli. Düşüşün 
devamında ise MOST indikatörü ile öne çıkan 7,1976 seviyesi takip edilebilir. Yukarıda ise 7,50 – 
7,55 seviyeleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,3870 seviyesini test etmesinin ardından gelen tepki alımları ile 1,3900 

üzerine attı. Yükseliş hareketini sürdürmesi halinde 1,4030 – 1,41 dirençleri takip edilebilir. 
Hareketin başarısız olması halinde aşağıda 1,3870 – 1,3750 destekleri öne çıkıyor.   
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 JP Morgan, Türkiye için 2021 yılı büyüme beklentisini % 4,6'dan % 4,8'e yükseltti. 

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre şubat ayında dış ticaret açığı 3,4 mlr $ seviyesinde gerçekleşti. 2020 Şubat ayında dış ticaret açığı 3 milyar 

$’dı. Açıklanan verilere göre şubat ayında ihracat, %9,6 artarak 16,01 mlr $ olurken, İthalat, %9,8 artarak 19,4 mlr $ oldu.  

 

Avrupa 

 Almanya’da perakende satışlar ocak ayında aylık bazda %4,5, yıllık bazda %8,7 düşüş gösterdi.  

 İngiltere’de konut fiyat endeksi şubat ayında aylık bazda %0,7, yıllık bazda %6,9 artış gösterdi.  

 ECB Başkan Yardımcısı De Guindos, pandeminin gelişimine ve ekonomi üzerindeki etkisine bağlı olarak tahvil alım programının yeniden ayarlanacağını 

belitti. Bunun yanında tahvil getirilerinin finansman koşullarına zarar verip vermediğini izlediklerini ve ECB’nin harekete geçme esnekliğine sahip olduğunu 

ifade etti.  De Guindos, enflasyonun 2021 yılının tamamında ortalama %1’in üzerinde olmasının beklendiği açıkladı.  

 Almanya’da işsizlik oranı şubat ayında %6 oldu.  

 Basında yer alan habere göre Almanya’da Kovid-19 kısıtlamaları 28 Mart’a kadar uzatılacak.  

 Euro Bölgesi’nde TÜFE şubat ayında yıllık bazda %0,9 artış gösterdi.  

 ECB Panetta, nominal getirileri daha uzun süre düşük tutarak, uyumlu finansman koşullarını korumaya yönelik güçlü bir dayanak sağlanabileceğini, 

ekonomik görünümdeki iyileşmelerin, daha düşük reel faizler aracılığıyla olumlu olacağını belirtti. Para politikası desteğinin pandeminin bitişi ötesinde de 

kalması gerektiğini ve toparlanmanın 2021'de önemli mali teşviklerle daha da destekleneceği ABD'den daha yüksek döngüsel ayrışmalar görülmesinin 

muhtemel olduğunu ifade etti. Bu ayrışmanın kendi başına riskler getireceğini ve artan ABD tahvil getirilerinden Euro bölgesi getiri eğrisine istenmeyen 

bulaşmanın hali hazırda görüldüğünü söyledi.  

 İngiltere Maliye Bakanı Rishi Sunak, Eylül ayı sonuna kadar Birleşik Krallık'taki işçilere izin ödemeleri uzatarak, koronavirüs salgını sırasında işleri askıya 

alınan milyonlarca insanı kısıtlamaların kaldırılmasına kadar korunacağını açıkladı.  

 İtalya'da Başbakan Mario Draghi hükümeti, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) ve daha bulaşıcı türleriyle mücadele için çıkardığı yeni kararnameyle, 

hâlihazırdaki sıkı tedbirleri ek önlemlerle güncelleyerek bunların uygulanma süresini 6 Nisan'a kadar uzattı. 

ABD 

 ABD’de Redbook perakende satışlar aylık bazda %0,3 düşüş gösterirken yıllık bazda %4,6 artış gösterdi.  

 ABD Ticaret Bakanlığı, 16 ülkeden alüminyum levha ithalatına anti-damping vergisi getirdi. 

 ABD Merkez Bankası yöneticilerinden Brainard, büyüme ve harcama görünümünün iyileşmeye başlamasına rağmen, bankanın devasa tahvil alımlarının 

hızını düşürmek için koyduğu koşulları karşılamanın "biraz zaman" alacağını söyledi. Fed para politikası belirleyicilerinin varlık alımlarını ayarlamak için 

belirledikleri kriterlere atıfta bulunan Brainard, "Bugün ekonomi hem istihdam hem de enflasyon açısından hedeflerimizden uzak kalıyor ve önemli bir 

ilerleme kaydetmek biraz zaman alacak" dedi. Brainard, tahvil piyasalarını yakından izlediğini ve getirilerdeki son artışın devam etmesi ve ekonomik 

faaliyeti kısıtlamaya başlaması durumunda endişeleneceğini bildirdi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD para politikasının çok iyi bir yerde olduğunu belirterek, tahvil getirilerindeki son artışın yatırımcıların daha 

parlak bir gelecek gördüğünün bir işareti olduğuna dikkat çekti. Daly, para politikasının Fed'in uygun olduğunu düşündüğünden daha az uyumlu hale 

gelmesi için getiri eğrisinin dikleşmesi durumunda, ABD merkez bankasının tahvil alımlarının vadesini uzun vadede aşağı çekmek için değiştirebileceğini 

söyledi. 

Asya 

 Basında yer alan bir habere göre ilaç firması Moderna, 5 Mart'ta aşı onayı için Japon hükümetine başvuracak. 

 Basında yer alan habere göre Tokyo, olağanüstü halin 2 hafta uzatılmasını talep edecek.  

 Çin’de CAIXIN hizmet PMI endeksi şubat ayında 51,5’e geriledi.  

 Japonya’da hizmet PMI endeksi şubat ayında 46,3’e yükseldi.  

 Japonya'da Temsilciler Meclisi (Şuugiin) 106,61 trilyon yenlik (1 trilyon dolar) rekor seviyedeki 2021 mali yılı bütçe taslağını onayladı.  

 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Finans Enstitüsü verilerine göre gelişmekte olan piyasa hisse senetleri ve tahvillere yerleşik olmayan portföy girişleri şubatta 31.2 milyar dolar 

oldu. Şubat'ta gelişmekte olan piyasa hisse senetlerine Çin hariç 0.6 milyar dolar giriş olurken Çin hariç gelişmekte olan piyasa hisse senetlerine sermaye 

girişi 2020 Ekim ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti.  

 Fitch, metal fiyatı tahminlerini revize etti ve altın fiyatının 2023 yılına kadar 1.200 dolara düşebileceği konusunda uyardı.  Fitch, önümüzdeki birkaç yıl 

içinde altında daha fazla zayıflama öngörüyor ve 2022 için 1.400 dolar fiyat bekliyor. 

 


